آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(
ششدانگ یک واحد آپارتمان  قطعه بیست و دو تفکیکی  واقع در طبقه شش به مساحت هشتاد و هفت متر و چهل 
دسیمتر مربع )78/40 متر مربع( به انضمام انباری اختصاصی شماره سه به مساحت دو متر و چهل و شش دسیمترمربع 
دارای پلاک بیســت و پنج فرعی از هشت هزار و هفتصد و هشتاد و چهار اصلی )8784/25-اصلی( واقع در بخش 
یک بندرعباس چهار راه فاطمیه  ضلع جنوبی بانک مسکن جنب مسجد فاطمیه ساختمان پزشکان طبقه 6 کد پستی 
7914686143 بنام ابراهیم مرادی سرخائی ثبت و سند  مالکیت صادر گردیده است و محدود به حدود زیراست: شمالا 
بطول شش متر و بیست و پنج سانتیمتر دیواریست به فضای کوچه  شرقا در سه قسمت  بطول های دو متر و هفتاد و سه